
Pag. 1 a 2

ACQ/MF/db

OGGETTO: lavori di potenziamento depuratore di Bussolengo - località Albere – “24.000 AE”

Riferimenti:
- Codice pratica: LADEBUS22
- Fascicolo telematico: Tender_173
- RdO cod. rfq_255
- CIG 95822746A7
- Codice Unico del Progetto: I82D19000000005

 AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO - SETTORI SPECIALI

· Denominazione e indirizzo: ACQUE VERONESI S.C. A R.L. - Lungadige Galtarossa 8 – 37133 Verona

–sito internet http://www.acqueveronesi.it – U.O. Acquisti: e-mail: gare&appalti@acqueveronesi.it

· Oggetto dell’appalto: lavori di potenziamento depuratore di Bussolengo (24.000AE)

· Entità dell’appalto: l’importo dell’appalto è pari ad € 5.485.325,85 di cui € 5.327.825,85 per prestazioni
soggetti a ribasso d’asta ed € 157.500,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta

· Indizione gara: pubblicazione rispettivamente di

o Bando di gara nella G.U.U.E., inviato in data 30/12/2022 ed ivi pubblicato in data 04/01/2023 con n.

ID 2023/S 003-006364

o Estratto di bando di gara nella G.U.R.I. in data 04/01/2023 al nr. 02
o Avviso di gara sul profilo del committente, costituito dal sito internet della Stazione Appaltante, in data

30/12/2022 prot. 28897

o Disciplinare e tutti i documenti allegati, nel portale Acquisti di Acque Veronesi, in data 30/12/2022

o Estratto di bando di gara a norma del D.Lgs. 50/2016 su quotidiani nelle date del 12, 13 e 14/01/2023

o Avviso di gara nel sito informatico Ministero Infrastrutture e Trasporti in data 09/01/2023 con cod. n.

764490

· Tipo di procedura: aperta

· Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa: miglior rapporto qualità / prezzo

· Offerte ricevute: nr. 2

· Data aggiudicazione appalto: 02/05/2023

· Aggiudicatario: R.T.I. GPG/Vierre Costruzioni Generali/Ecology Tech con mandataria GPG S.r.L. di

Albignasego (PD)

· Subappalto: l’aggiudicatario ha espresso, in sede di gara, la volontà di subappaltare opere/prestazioni

· Valore di aggiudicazione: punteggio complessivo pari a 94,643 punti (riparametrati) ed un ribasso del
13,69%, per un importo di aggiudicazione pari a euro 4.755.784,83 (Iva esclusa) di cui euro 157.500,00

per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso

· Data trasmissione dell’avviso alla G.U.U.E.: 16/08/2023



Pag. 2 a 2

· Nome ed indirizzo dell’organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo

Regione Veneto, sede di Venezia

U.O. Acquisti e Autoparco
Il Responsabile
Marco Faedda

Firmato digitalmente


		2023-08-16T14:20:19+0000




